
令和７年１０月１０日

３年生保護者の皆様

紀の川市立那賀中学校

校 長 松下 裕充

第２回進路説明会のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１１月１２日（水）１３時２０分～

２ 場 所 那賀中学校体育館

３ 日程及び内 容

１３：１０～ 受付（体育館ロビー）

１３：２０～ 説明会

①学校長あいさつ

②進路担当より

・令和８年度和歌山県立高等学校入学者選抜実施要項について

③質疑応答

４ その他

①上履きをご準備ください。

②車は校舎西駐車場か運動場の南西端に駐車してください。なお、１・２年生は

同時間帯に授業参観を行っていますのでお知りおきください。隣接する名手八

幡神社への駐車はくれぐれもお控えください。

③校内では、アメ、ガム等の飲食はお控えください。


